



ORDEN DE COMPRA DE ALMACEN

Fecha | 09/08/2017

OCA 2017 No. **159**

<u>Nombre del Proveedor:</u> <p style="text-align: center;">SIDEBSA</p>	<u>Entregar el Pedido a:</u> <p style="text-align: center;">SANAA La Vega</p>
Telefono: (504)99804407	

No.	CODIGO ARTICULO	DESCRIPCION DEL ARTICULO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	VALOR
1	1984	CONDENSADOR 12.5 KVAR, 15.03 A	SIEMENS	C/U	1.00	3,072.0000 L.	3,072.00
2	1996	PILAS TAMPON TIPO AA 3.6 V / 2.3 AH PARA PLG SIMATIC S7-400 / PS 405.10A COD. 6ES7971-0BA00	SIEMENS	C/U	2.00	867.0000 L.	1,734.00
3	2010	CONTACTOR PARA CONDENSADOR, CODIGO 3RT1627-1AP01, AC-6, 25KVAR/400V, 230V, 50HZ, 3 POLOS, TAMAÑO 50	SIEMENS	C/U	1.00	4,067.0000 L.	4,067.00
4	2011	TRANSFORMADOR SITAS, CODIGO 4AM4642-8DD400FA0; PHASES: 1; PNP(N)(S8)(KVA): 0,4/1.44; UPR(V) 550-525-500-480-460-440-415-400-380-230-208; USEC(V) 2X115	SIEMENS	C/U	1.00	15,500.0000 L.	15,500.00
--- ULTIMA LINEA ---						SUB-TOTAL L.	24,373.00
						Tipo de Pago: Credito	I.S.V. L. 3,655.95
						Plazo de Entrega: 4 A 8 SEMANAS	TOTAL L. 28,028.95

11/08/17

ZANADU YANRIZZ
 COMPRAS

Detalle de Compra:
 PARA SER UTILIZADO EN SUBSISTEMA CARRIZAL TELECONTROL, SEGUN SAC-456-17, COT-SIA-127-17 VIGENCIA DE GARANTIA;30 DIAS POR DESPERFECTO DE FABRICA

El plazo de cumplimiento de compra comienza a correr a partir de la comunicación de la orden de compra debidamente firmada y sellada, acompañada del documento F01 correspondiente a nivel de compromiso o su equivalente. En aplicación al Artículo 72 de la Ley de Contratación del Estado las instituciones pueden aplicar la multa diaria vigente establecida en las Disposiciones Generales del Presupuesto.

ELABORADO POR JEFE DEPARTAMENTO DE COMPRAS	APROBADO POR GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO
---	---

ENVIE FACTURAS A: SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS		ORDEN DE TRABAJO	CUENTA	SUB.CTA	DIVISION	SISTEMA	OBJETO	VALOR



SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

COT. 127

NOMBRE / CASA COMERCIAL | SIDERSA
 DIRECCIÓN | Colonia Florancia Sur, Edificio La Práctica Local 7
 R.T.N. | 08019012500897 TELÉFONO | 9980-4407 CORREO | sistemdebombas@gmail.com
 FECHA DE COTIZACIÓN | viernes, 21 de julio de 2017 VALIDEZ DE OFERTA |

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	CONDENSADOR 12.5 KVAR, 15:03A	SIEMENS	CU	1.00	L3,072.00	L3,072.00
2	CONTACTOR COD. 3RT1034-1AL20 AC-3 15KW/400V, AC 230V, 32 A, 60 HZ, 3 POLOS, T/S, CONEXION X TORNILLO	SIEMENS	CU	1.00	L3,187.00	L3,187.00
3	CONTACTOR COD. 3RT1038-1AL20 AC-3 22KW/400V, AC 230V, 50 A, 60 HZ, 3 POLOS, T/S2, CONEXION X TORNILLO	SIEMENS	CU	2.00	L4,765.00	L9,530.00
4	CONTACTOR PARA CONDENSADOR, CODIGO 3RT1627-1AP01, AC-6, 25KVAR/400V, 230V, 50HZ, 3 POLOS, TAMAÑO 50	SIEMENS	CU	1.00	L4,007.00	L4,007.00
5	MÓDULO DE VOLTAJE/CORRIENTE SIMOCODE, MEDIDA INTENSIDAD / TENSION INTENSIDAD REGULABLE 10...100A MEDIDA DE TENSION HASTA 1000V, ANCHURA 55MM TRANS.	SIEMENS	CU	1.00	L9,100.00	L9,100.00
6	PILAS TAMPON TIPO AA 3.6 V / 2.3 AH PARA PLG SIMATIC S7-400 / PS-405 10A COD. 6ES7971-0BA00	SIEMENS	CU	2.00	L867.00	L1,734.00
7	RELÉ DE CONTROL DE TENSION TRIFÁSICO 62PM...SV20	SIEMENS	CU	1.00	L5,499.00	L5,499.00

OBSERVACIONES | SEGÚN MEMO 101-3-17

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | jueves, 27 de julio de 2017
 CONDICIONES DE PAGO | Credito Mínimo de 30 Días
 PLAZO DE ENTREGA | 4-8 semanas.
 VIGENCIA DE GARANTIA | 30 días por desperfecto de fabrica

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

COTIZADOR SANAA
Gustavo Casco

FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

Solicitado por | Subsistema Carrizal / Telecontrol
 Impresión | Fecha: 21/07/2017
 Hora: 08:11:49 a.m.

Cotización N° 127
 De SAC N° 416
 Página N° 1

Handwritten notes:
2017-07-21
#3

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
8	TRANSFORMADOR SITAS, CODIGO.4AM4642-8DD400FA0; PHASES: 1; PNP(N(S6)(KVA): 0,4/1,44; UPR(V) 550-525-500-480-460-440-415-400-380-230-208; USEC(V) 2X115	SIEMENS	C/U	1.00	L 15,500.00	L 15,500.00

ÚLTIMA LÍNEA

SUBTOTAL L 51,887.00

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONCAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.
NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

IMPUESTO L 7,783.05

TOTAL L 59,670.05

OBSERVACIONES | SEGÚN MEMO 101-3-17

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | jueves, 27 de julio de 2017

CONDICIONES DE PAGO | Crédito Mínimo de 30 Días

PLAZO DE ENTREGA | 4-8 semanas.

VIGENCIA DE GARANTIA | 30 días por desperfecto de fabrica.

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

COTIZADOR SANA A
Gustavo Casco

FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

Solicitado por | Subsistema Carrizal / Telecontrol

Cotización N° 127

Impresión: | Fecha: 21/07/2017

De SAC N° 416

Hora: 08:11:49 a.m.

Página N° 2

2007/07/21



SERVICIO AUTÓNOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TEGUCIGALPA, M.D.C. HONDURAS, C.A.

INVITACIÓN A COTIZAR

COT. 127

NOMBRE / CASA COMERCIAL | DIMECA S. DE R. L.
 DIRECCIÓN | Cd. Quizada Calle San Salvador, Tegucigalpa
 R.T.N. | 08019009240254 TELÉFONO | 3390-9884 CORREO | emilio.ferrari@polimex.com
 FECHA DE COTIZACIÓN | viernes, 21 de julio de 2017 VALIDEZ DE OFERTA | 10 días

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
1	CONDENSADOR 12.5 KVAR, 15.03 A	Siemens	CU	1.00	L 3,995.00	L 3,995.00
2	CONTACTOR COD. 3RT1034-1AL20 AC-3 15KW/400V, AC 230V, 32 A, 60 HZ, 3 POLOS, T/S, CONEXION X TORNILLO	Siemens	CU	1.00	L 3,116.00	L 3,116.00
3	CONTACTOR COD. 3RT1036-1AL20 AC-3 22KW/400V, AC 230V, 50 A, 60 HZ, 3 POLOS, T/S2, CONEXION X TORNILLO	Siemens	CU	2.00	L 3,944.00	L 7,888.00
4	CONTACTOR PARA CONDENSADOR, CÓDIGO 3RT1627-1AP01, AC-6, 25KVAR/400V, 230V, 50HZ, 3 POLOS, TAMAÑO 50	Siemens	CU	1.00	L 7,871.00	L 7,871.00
5	MÓDULO DE VOLTAJE/CORRIENTE SIMOCODE, MEDIDA INTENSIDAD / TENSION INTENSIDAD REGULABLE 10...100A MEDIDA DE TENSION HASTA 1000V, ANCHURA 55MM TRANS.	Siemens	CU	1.00	L 8,250.00	L 8,250.00
6	PILAS TAMPON TIPO AA:3.6 V / 2.3 AH PARA PLG SIMATIC S7-400 / PS 405 10A COD. 6ES7971-0BA00	Siemens	CU	2.00	L 1,672.00	L 3,344.00
7	RELÉ DE CONTROL DE TENSION TRIFÁSICO 62PM...SV20	Siemens	CU	1.00	L 4,671.00	L 4,671.00

OBSERVACIONES | SEGUN MEMO 101-3-17

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | jueves, 27 de julio de 2017
 CONDICIONES DE PAGO | 30 días Crédito Mínimo de 30 Días
 PLAZO DE ENTREGA | 4-6 semanas
 VIGENCIA DE GARANTIA | uno año

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

COTIZADOR SANA A
 Gustavo Casco

FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

No.	Descripción del Artículo / Servicio	Marca	Unidad	Cantidad Solicitada	Precio por Unidad	Valor
8.	TRANSFORMADOR SITAS; CODIGO 4AM4642-8DD400FA0, PHASES: 1; PNP(N(S)) (KVA): 0,4/1,4; UPR(V) 550-525-500-480-460-440-415-400-380-230-208; USEC(V) 2X1,15	<i>Simit</i>	CU	1.00	L 77.8628.00	L 77.8628.00

ÚLTIMA LÍNEA

SUBTOTAL L 59,093.00
 IMPUESTO L 8,863.20
 TOTAL L 67,956.20

SE DEBE CONTAR CON LA CONSTANCIA ACTUALIZADA DE LA DEI, ONGAE, Y REGISTRO BENEFICIARIO SIAFI.
 NOTA: NO SE ACEPTA BORRONES NI TACHADURAS EN ESTA COTIZACIÓN.

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

OBSERVACIONES | SEGÚN MEMO 101-3-17

ULTIMA FECHA PARA ENTREGA DE OFERTAS | jueves, 27 de julio de 2017
 CONDICIONES DE PAGO | 30 días Crédito Mínimo de 30 Días
 PLAZO DE ENTREGA | 4-6 semanas
 VIGENCIA DE GARANTIA | un año

Al presentar esta oferta declaro que ni el Representante Legal o la Empresa se encuentran comprendidos en la inhabilidades descritas en los Artículos 15 y 16 de la Ley de Contratación del Estado.

[Handwritten signature]
 COTIZADOR SANAA
 Gustavo Casco

[Handwritten signature]
 FIRMA Y SELLO DEL PROVEEDOR

DIMECA S. de R. L.

DISTRIBUIDOR AUTORIZADO DE PRODUCTOS SIEMENS

RTN:08019009240254

COTIZACION #:05116

SEÑORES: SANAA

DIRECCION : TEGA.

FECHA viernes, 27 de enero de 2017

ATN	TANIA BACA	DESCRIPCION	CANT.	P/UNITARIO	P/TOTAL
POS.	CODIGO				
1		PILAS TAMPON TIPO AA, MARCA SIEMENS, 3.6 V / 2.3 AH, PARA PLC SIMATIC S7-400 / PS 405 10A, CODIGO 6ES7971-0BA00	2	1,135.00	2,270.00
2		Interruptor de limite/torque 250V, 5A, con pines, código Z032.068 (répuesto para motor marca Auma)	20	1,800.00	36,000.00
3		Módulo SAI-DC, UPS SITOP marca Siemens, 24VDC, 6 Amp, código 6EP1931-2DC21	2	8,854.00	17,708.00
4		Arrancador electrónico UNIDAD BASE 2 SIMOCODE PRO V, marca Siemens; SUF7010-1AU00-0 AC/DC 110-240V	1	25,018.00	25,018.00
5		Módulo de comunicación Profibus DP, marca Siemens, modelo EM277, 4VDC, código 6ES7277-0AA22-0XA0	3	24,255.00	72,765.00
6		módulos de entradas analógicas EM 231 AI 4 X 12 Bit, 21-28 VDC, marca siemens, modelo 6ES7 231-0HC22-0XA0	7	19,534.00	136,738.00
7		Módulo de entradas digitales EM 221, simatic S7-200, marca siemens, modelo 6ES7 221-1BH02-0XA0			
8		CPU 224, marca Siemens, modelo S7-200, 14 DI / 10 DO, 24VDC, código 6ES7214-1AD23-0XB0	2	8,805.00	17,610.00
9		FUENTE DE ALIMENTACION ESTABILIZADA LOGO POWER, MARCA SIEMENS, CODIGO 6EP1332-1SH42,	3	2,538.00	7,614.00
10		Sensor de nivel Ultrasonico, marca Siemens SITRANS PROBE LU cable de entrada 2xM20, proceso de conexión 2", comunicación 4-20 mA, 2 hilos, modelo 7ML5221-1AB11	2	33,768.00	67,536.00
11		relé de control de tensión trifásico G2PM...SY20	1	PENDIENTE	PENDIENTE
12		Interruptor automático VL 160H marca Siemens, código 3VL2712-2DC33-0AA0	3	21,224.00	63,672.00
13		Contactador para condensador marca Siemens, código 3RT1627-1AP01	1	4,202.00	4,202.00
14		Condensador 12.5 KVAR, 15.03 A (OFRECEMOS :CAPACITOR DE 12.5KVAR 480V. SIEMENS)	1	4,500.00	4,500.00
15		Contactador marca Siemens, código 3RT1036-1AL20,	2	4,660.00	9,320.00
16		Contactador marca Siemens, código 3RT1034-1AL20	1	3,116.00	3,116.00

17	Módulo de voltaje / corriente SIMOCODE, marca Siemens, medida intensidad tensión intensidad regulable 10...100A	1	PENDIENTE	PENDIENTE
	medida de tensión hasta 1000V, anchura 55MM trans. Intens: Primario pasante			
18	TRANSFORMADOR SITAS, marca Siemens, código 4AM4642-8DD40-0FA0	1	15,316.00	15,316.00
	NOTA: PRECIO VALIDO POR EL PEDIDO COMPLETO, SI CAMBIA CANTIDADES SE VOLVERA A CONSIDERAR PRECIOS.			
COTIZO: EMILIO FERRARI				
TEL-				
CEL- 3390-98-84				
e-mail: ventas.dimeca@cablecolor.hn				
COLONIA QUEZADA CALLE LA SALUD , CONTIGUO A GASOLINERA SHELL MIRAMONTES				
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO				
TIEMPO DE ENTREGA: 4-6 SEMANAS				
VALIDEZ: 5 DIAS				
Los materiales a suministrarse gozan de una garantía normal de 1 año a partir de la fecha de entrega de mismos, salvo en casos fortuitos tales como: terremotos, incendios, reparaciones hechas por operaciones indebidas del equipo, enemigos públicos, etc.				
			Subtotal	585,184.00
			15%	87,777.60
			Total LPS.	672,961.60